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Abarth Punto Evo
Listino prezzi al pubblico del 17 settembre 2011

Potenza 

fiscale

Cilindrata Potenza 

max

Emissioni 

CO2

Cod.

Versione
I.V.A. Chiavi

OPT a Euro 0
CV cm

3
kW g/km SINCOM esclusa in mano e Tassativi Commerciali

15 1368 121 142 199.73S.3 1.4 16v Turbo Multiair S&S 165cv 15.571,90 19.600,00 070-352-450-65W-4SU-4FT-54K-850-989

Euro

Messa in strada 758,00

Euro



Offerta Elaborazioni per Abarth Punto Evo
Listino prezzi al pubblico del 17 settembre 2011

Descrizione I.V.A. Listino

esclusa al Pubblico

826,45 1.000,00

Kit esseesse Abarth Koni con cerchi in lega 7,5" x 18"ET39 colore TITANIO 2.933,88 3.550,00

Kit esseesse Abarth Koni con cerchi in lega 7,5" x 18"ET39 colore BIANCO 2.892,56 3.500,00

Il prezzo Listino al Pubblico è comprensivo dell'I.V.A.; non comprende la manodopera necessaria al montaggio e le eventuali spese di agenzia Nuovi aggiornamenti
Il presente listino annulla e sostituisce i precedenti e può essere modificato senza preavviso.

Principali contenuti costituenti il kit Assetto Abarth Koni Principali performance della vettura con kit Assetto Abarth Koni            

Molle specifiche Abarth Brembo anteriori e posteriori a flessibilità variabile Potenza massima: 165 CV (121 KW) a 5500 giri/min

Ammortizzatori anteriori Koni con valvola FSD (Frequency  Selective Dumping) Coppia massima: 250 Nm in modalità Sport a 2250 giri/min

Ammortizzatori posteriori Koni con valvola FSD (Frequency  Selective Dumping) Velocità massima: 213 km/h

Accelerazione da 0 a 100 km/h: 7,9 sec

Emissioni CO2: 142 g/km

Consumi: 6,1 litri/100km nel ciclo combinato

Principali contenuti costituenti il kit Abarth Koni Principali performance della vettura con kit Abarth Koni

N.4 cerchi in lega 7,5" x 18" ET39 design Abarth con pneumatici 215/40 R18 Potenza massima: 180 CV (132 KW) a 5750 giri/min

Dischi freno anteriori ø 305mm x 28mm forati ventilati e Flottante Coppia massima: 270 Nm in modalità Sport a 2500 giri/min

Dischi freno posteriori ø 264mm x 11mm forati Velocità massima: 216 km/h

Molle specifiche anteriori e posteriori a flessibilità variabile Accelerazione da 0 a 100 km/h: 7,5 sec

Pastiglie freni anteriori ad alte prestazioni Emissioni CO2: 142 g/km

Centralina controllo motore con software esseesse 180CV Consumi: 6,1 litri/100km nel ciclo combinato

Cartuccia filtro aria specifica "powered by BMC"

Logo esseesse su cover motore e portellone posteriore

Ammortizzatori anteriori Koni con valvola FSD (Frequency  Selective Dumping)

Ammortizzatori posteriori Koni con valvola FSD (Frequency  Selective Dumping)

5743365

Kit Assetto Abarth Koni

Euro

Numero di 

disegno e-plus

5743755

5743366



Abarth Punto Evo
Listino prezzi al pubblico del 17 settembre 2011

OPTIONAL

Euro
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73S VINCOLI INCOMPATIBILI

Cod. IVA escl. IVA incl.

COLORI CARROZZERIA 
5B2 Vernice pastello extraserie Bianco 1949 codice 204 371,90 450,00 O 5CE, 5CJ, 5JQ

5CE Vernice metallizzato Nero Scorpione codice 876 413,22 500,00 O 5B2, 5CJ, 5JQ

5CJ Vernice pastello extraserie Rosso Velocità codice 176 371,90 450,00 O 5B2, 5CE, 5JQ

5JQ Vernice pastello Grigio Campovolo codice 676 0,00 0,00 O 5B2, 5CE, 5CJ

AUDIO E TELEMATICA

4JF

Sistema audio HiFi "Interscope" (n.2 altoparlanti su porte, n.2 tweeter su 

montante, n.2 altoparlanti su fianchetti posteriori, amplificatore 4 canali x 

30watt, subwoofer amplificato nel vano bagagli) 

371,90 450,00 O

565 Predisposizione CD-Changer 49,58 60,00 O

COMFORT E FUNZIONALITA'
132 Bracciolo anteriore con vano portaoggetti 57,85 70,00 O 989

140 Climatizzatore automatico 371,90 450,00 O

347 Sensore pioggia 132,23 160,00 O

365 TPMS sensore gonfiaggio pneumatici 231,40 280,00 O

388 Predisposizione antifurto 74,38 90,00 O

400 Sky Dome: tetto apribile elettrico in vetro ad ampia superficie 785,12 950,00 O

410 Specchio retrovisore interno elettrocromico giorno/notte 132,23 160,00 O

416 Cruise Control 165,29 200,00 O

823 Presa 12 volt nel vano baule 66,12 80,00 O

912 Predisposizione estintore 41,33 50,00 O

LINEA E STILE
732 Selleria in misto pelle Levi 909,09 1.100,00 O 52J, 4HV

52J
Sedili (guidatore+passeggero) Abarth Corsa by Sabelt in tessuto nero 

(include panchetta posteriore intera in tessuto)
1.239,67 1.500,00 O 732, 4HV

4HV

Sedili (guidatore+passeggero) Abarth Corsa by Sabelt in pelle Frau nera 

misto Alcantara traforata nera (include panchetta posteriore sdoppiata in pelle 

nera)                          

1.570,25 1.900,00 O 732, 52J

STICKER

5D9
Kit estetico Abarth rosso (sticker laterali Abarth frammentati rossi e calotte 

specchi rosse)
206,61 250,00 O 5CJ

5DA
Kit estetico Abarth bianco (sticker laterali Abarth frammentati bianchi e 

calotte specchi bianche)
206,61 250,00 O 5B2

5DB
Kit estetico Abarth nero (sticker laterali frammentati Abarth neri e calotte 

specchi nere)
206,61 250,00 O 5B2, 5CE

CERCHI IN LEGA
420 Cerchi in lega da 17" Abarth con pneumatici 205/45 (catenabili) 123,97 150,00 O

PACK ACCESSORI

919
Pack Care Indoor (Set tappetini con scudetto Abarth + telo coprivettura  

indoor)
206,61 250,00 O

DOTAZIONI DI SERIE
070 Cristalli posteriori e lunotto oscurati - - serie

352 Chiusura tappo serbatoio con chiave serie

450 Sedile lato guida con regolazione in altezza - - serie

65W
Sistema vivavoce Blue&Me con Bluetooth ®, riconosc. vocale, lettore file 

audio digit. con porta USB e presa Aux-in
- - serie

4SU Pinze freni rosse ( anteriori Brembo ) - - serie

54K Predisposizione a navigatore satellitare portatile Abarth con telemetria - - serie

989 Kit fumatori - - serie 132

4FT Software in lingua italiana per sistema vivavoce Bluetooth - - serie

TTC Torque Transfer Control

Telecomando apertura/chiusura porte - - serie

Volante regolabile in altezza e profondità - - serie

Climatizzatore manuale con filtro antipolline - - serie

Alzacristalli elettrici anteriori - - serie

Retrovisori esterni elettrici in colore vettura sbrinabili e con sensore 

temperatura esterna
- - serie

Correttore assetto fari - - serie

Fendinebbia - - serie

Tergilavalunotto - - serie

Servosterzo elettrico Dualdrive TM - - serie

Appoggiatesta posteriori regolabili in altezza - - serie

Bloccaporte elettrico - - serie

Volante e pomello cambio in pelle - - serie

ABS + EBD (Electronic Brake Distribution) - - serie

ESP + ASR/MSR, HBA e Hill Holder - - serie

Autoradio lettore CD+MP3, comandi radio al volante, impianto HiFi 40W, 4 

altop., 2 tweeter, antenna
- - serie

Cerchi in lega da 17" Abarth con pneumatici 215/45 R17 non catenabili - - serie

Kit multiuso riparazione pneumatici (Fix & Go) - - serie

Airbag lato guidatore - - serie

Airbag lato passeggero - - serie

Airbag laterali anteriori - - serie

Airbag ginocchia guidatore - - serie

Sistema Stop&Start - - serie

Manettino Abarth - - serie

Eco Digit Gear Shift Indicator EGSI - - serie

Window bag - - serie

Spoiler posteriore verniciato - - serie

Minigonne verniciate - - serie

Luce d'ambiente ambra in plancia e su pannelli porte - - serie

Appoggiatesta anteriori integrati - - serie

6^marcia - - serie

Maniglie esterne porte in colore vettura - - serie

Assetto ribassato e doppio terminale di scarico in acciaio satinato in vista - - serie

Grafica strumenti sportiva a marchio Jaeger - - serie

Codolini verniciati in tinta carrozzeria - - serie

Fiat Code (antifurto elettronico) - - serie

Apertura elettrica portellone dal posto guida - - serie

Dispositivo Follow Me Home - - serie

Bagagliaio illuminato - - serie

Trip Computer - - serie

Sistema My car (personalizzazione funzioni vettura) - - serie

Disattivazione bag passeggero da sistema My car - - serie



Abarth Punto Evo
Listino prezzi al pubblico del 17 settembre 2011

COD 

OPT
DESCRIZIONE OPT

LISTINO 

IVA 

ESCLUSA

LISTINO

CHIAVI IN 

MANO
132 Bracciolo anteriore con vano portaoggetti 57,85 70,00
140 Climatizzatore automatico 371,90 450,00
347 Sensore pioggia 132,23 160,00
365 TPMS sensore gonfiaggio pneumatici 231,40 280,00
388 Predisposizione antifurto 74,38 90,00
400 Sky Dome: tetto apribile elettrico in vetro ad ampia superficie 785,12 950,00
410 Specchio retrovisore interno elettrocromico giorno/notte 132,23 160,00
416 Cruise Control 165,29 200,00
420 Cerchi in lega da 17" Abarth con pneumatici 205/45 (catenabili) 123,97 150,00
565 Predisposizione CD-Changer 49,58 60,00
732 Selleria in misto pelle Levi 909,09 1.100,00
823 Presa 12 volt nel vano baule 66,12 80,00
912 Predisposizione estintore 41,33 50,00
919 Pack Care Indoor (Set tappetini con scudetto Abarth + telo coprivettura  indoor) 206,61 250,00

4HV
Sedili (guidatore+passeggero) Abarth Corse by Sabelt in pelle Frau nera misto Alcantara traforata nera con cuciture 

giallo-rosse (include panchetta posteriore sdoppiata in pelle nera)                          
1.570,25 1.900,00

4JF
Sistema audio HiFi "Interscope" (n.2 altoparlanti su porte, n.2 tweeter su montante, n.2 altoparlanti su fianchetti 

posteriori, amplificatore 4 canali x 30watt, subwoofer amplificato nel vano bagagli) 
371,90 450,00

52J
Sedili (guidatore+passeggero) Abarth Corse by Sabelt in tessuto nero con cuciture giallo-rosse (include panchetta 

posteriore intera in tessuto)
1.239,67 1.500,00

5B2 Vernice pastello extraserie Bianco 1949 codice 204 371,90 450,00
5CE Vernice metallizzato Nero Scorpione codice 876 413,22 500,00
5CJ Vernice pastello extraserie Rosso Velocità codice 176 371,90 450,00
5D9 Kit estetico Abarth rosso (sticker laterali Abarth frammentati rossi e calotte specchi rosse) 206,61 250,00
5DA Kit estetico Abarth bianco (sticker laterali Abarth frammentati bianchi e calotte specchi bianche) 206,61 250,00
5DB Kit estetico Abarth nero (sticker laterali frammentati Abarth neri e calotte specchi nere) 206,61 250,00
5JQ Vernice pastello Grigio Campovolo codice 676 0,00 0,00

Lista optional in ordine numerico


